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SAUNY TRADYCYJNE,
KABINY IR, KABINY COMBI

Firma SAUNA PBN jest obecna na rynku producen-

tów saun nieprzerwanie od 1993 r., tym samym jest 

jednym z najstarszych i najbardziej doświadczonych 

polskich producentów saun. Firma zajmuje się tylko 

i wyłącznie produkcją saun – dlatego może skupić się 

na jak najlepszym wykonaniu produktu. Śledzi trendy 

i tendencje w zakresie oczekiwań klientów i stara 

się zaspokoić te oczekiwania oferując nowoczesne 

rozwiązania aranżacyjne, technologiczne, materia-

łowe i sprzętowe. Sauna PBN na bieżąco reaguje na 

wszystkie nowości, a w zakresie wyposażenia współ-

pracuje tylko z dostawcami najlepszych materiałów 

do budowy saun i elementów do ich wyposażenia.

Oferuje kompleksowe wykonanie swoich produktów 

metodą „pod klucz”, czyli od projektu do pierwsze-

go uruchomienia, w następującym asortymencie:

l sauny tradycyjne – zarówno z przeznaczeniem 

do pomieszczeń domowych jak i ogrodowe,

l kabiny IR – czyli ogrzewane promiennikami pod-

czerwieni,

l kabiny Combi – łączące funkcję sauny tradycyjnej 

z funkcją kabiny IR. 

W ofercie Sauny PBN znajdziecie Państwo modele 

typowe, ale przede wszystkim możliwość zaprojek-

towania rozwiązania indywidualnego. Wieloletnie 

doświadczenie oraz przygotowanie projektowe 

potwierdzone uprawnieniami projektowymi 

w budownictwie, pozwala firmie doradzić i wspólnie 

znaleźć rozwiązanie stosowne dla Państwa indywi-

dualnych potrzeb lub warunków. 

Oferta dodatkowa: firma specjalizuje się w roz-

wiązaniach kabin na poddaszach i w nietypowych 

wnętrzach. 

Firma stara się zadowolić wszystkich swoich klien-

tów, więc każdy powinien znaleźć w ofercie coś dla 

siebie. Dlatego oferuje swoje sauny na trzech pozio-

mach wykonania:

l niezbędne minimum – wersja „Standard”

l rozwiązanie optymalne – wersja „Classic”

l rozwiązanie indywidualne – wersja „Elegance”

n INFORMACJE DODATKOWE

Żeby ułatwić Państwu kontakt z nami, od ubiegłego 

roku tworzona jest sieć przedstawicieli. Są to osoby 

o wysokich kwalifikacjach, dobrze obeznane z tema-

tyką naszej działalności. 

Obecnie funkcjonują w:

l Kielce – arch. Aleksandra Bucka 

tel. +48 693 642 933 

l Szczecin – inż. Bogusława Nieziołek

tel. +48 503 797 306 

l Goeteborg – Dominik Nieziołek

tel. +46 731 471 004

n SAUNA PBN Piotr Nieziołek

al. Zamkowa 1, 64-730 Wieleń

tel. 67 256 28 10, tel. kom. 604 477 610, e-mail: sauna@saunapbn.pl, www.saunapbn.pl

sauna pbn 2016.indd   266sauna pbn 2016.indd   266 2016-08-19   16:33:192016-08-19   16:33:19



in
fo

rm
at

or
bu

do
w

ni
ct

w
a.

pl

2672016

G
A

L
E

R
I

A
 P

R
O

D
U

K
T

Ó
W

Parametry podstawowe i wyposażenie wszystkich saun: wysokość zewnętrzna/wewnętrzna – 205/198 [cm], zasilanie – 230 lub 400 [V] / 50 Hz, wentylacja grawitacyjna, temperatura maksymalna – +120°C, piec i sterownik zewnętrzny (jeśli występuje)

– w cenie, oświetlenie – lampa z drewnianym kloszem, drzwi szklane z tafli gr. 8 mm, ławki, oparcia i osłona pieca – komplet z drewna abachi lub lipowego, podłoga – ruszt drewniany na posadzce, akcesoria – higro-termometr, klepsydra, ceber + czerpak.

Sauny w wersjach Classic i Elegance projektujemy indywidualnie z uwzględnieniem oczekiwań klientów, dopasowując kształt, wymiary, często także kolorystykę kabiny do otoczenia. 

Każdą saunę można wzbogacić o dodatkowe elementy takie jak: kolorowe oświetlenie lub światłoterapię w różnych konfiguracjach, dodatkowe przeszklenia, zestawy do aromaterapii, dozowniki esencji zapachowych, różnego rodzaju nawilżacze, głośniki do 

sauny lub kompletne wyposażenie audio, a także różnego rodzaju podświetlenia wewnętrzne i zewnętrzne oraz dodatkową zabudowę otoczenia sauny wg indywidualnych potrzeb.
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